
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of

Komuna e Prishtin€s
OpStinaPriStina -Municipality of

N€ baz€ t€ nenit 12, paragrafr 12.2, pika d t€ Ligjit per
(" G azeta zy ftar e e ltepublik€s s€ Kosov€s" nr. 28 / 15, qershor
pika d t€ Statutit t€ Komun€s s€ prishtin€s, nr. 01-L1
Komun€s s€ Frishtin€s, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 07.03.201

V E N D I M
PER MIRATIMIN E PLANIT TE VEPRIMIT PER

Neni 1,
Miratohet Vendimi i Planit t€ veprimit p€r personat me aft€si

Plani i veprimit p€r personat me aft€si t€ kufizuara, i cekur
bazuar n€ Strategjin€ nacionale p€r td drejtat e personave
periudh€ dhjet€ (10) vjegare, t€ vitit 2013.

Neni 3
Pjes€ p€rb€r€se e ketij vendimi €sht€ kopja e Planit t€ v
kufizuara 2018-2020.

Neni 4
P€r zbatimin e ketij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s

Ky vendim hyn n€ fuqi 15 ditd pas regjistrimit nE Zyr5n
Administrimit t€ Pushtetit Lokal, si dhe publikimit n€
Komun€s.

KWENDI I KOMUNES SE PRISHTINfrS
01-01U02-57 59 6ft8, m€ 09. 03. 20L8

KUFIZUARA 201.8-2020

Neni 2

Neni 5

lokale, rc. O3/L-040,
t€ nenit 34, parugrafi 34.L,

, te dt 2s.02.2010, .Kuvendi i
miratoi k€t€

NAT ME AFTESI TE

t€ kufizuar a 2018-20120.

nenin 1 te ketii vendimi, €sht€
aft€si t€ kufizuer4 p€r nj€

p€r personat me aftdsi t€

drejtorit€ p€rgjegj€se.

protokollit t€ Ministris€ s€
ueb-faqen ezyrtare n€

ESI I KI,IVENDIT

ffi
KuIeta


